ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ PHAN THIẾT               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:   698  /TB - UBND              Phan Thiết, ngày   23 tháng  11  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nghiên cứu và triển khai thực hiện

Thông tư số 54/2022/TT-BTC ngày 17/8/2022 của Bộ Tài chính

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3928/UBND-TH ngày 17/11/2022 về việc triển khai thực hiện Thông tư số

54/2022/TT-BTC ngày 17/8/2022 của Bộ Tài chính;

UBND thành phố thông báo đến Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị, đoàn

thể thành phố, Chủ tịch UBND các phường, xã biết và nghiên cứu Thông tư số

54/2022/TT-BTC ngày 17/8/2022 của Bộ Tài chính về việc quy định quản lý, sử

dụng kinh phí chi thường xuyên từ ngân sách nhà nước để thực hiện các Đề án

đào tạo, bồi dưỡng tài năng trong lĩnh vực văn hóa, nghệ thuật và thể dục thể

thao trên mạng Internet, trên Trang Thông tin điện tử của UBND thành phố,

tại địa chỉ  http://phanthiet.binhthuan.gov.vn để triển khai thực hiện hoặc tham

mưu UBND thành phố thực hiện theo đúng thẩm quyền và quy định của pháp luật.

Quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị báo

cáo và đề xuất UBND thành phố xem xét, giải quyết (thông qua Phòng Tài chính -

Kế hoạch)./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND tp;
- CT, các PCT UBND tp;
- Các phòng, ban, đơn vị, đoàn thể tp;
- UBND các phường, xã;
- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng;
- Lưu: VT, QTM, TC (M).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Trung Trinh

http://phanthiet.binhthuan.gov.vn/

		2022-11-24T10:03:14+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Trung Trinh<trinhttt@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-24T10:03:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Phan Thiết<phanthiet@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!